
Finlandia Freestyle Cup IV/IV

Järvenpää, 14.07.13

Age Group

Pojat
LISTWRITER Weight class

28kg
TOURNAMENT LIST
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RankNordisch

1 Antti Kangasniemi Järvenpään Voimailijat
1:34

02
17:00

03 LL
 0  0  0  0  0  0  0 3

2 Akseli Erkkola Helsingin Paini-Miehet
VT 5:0

41 LL
GS 7:4

43
 2  8  1  1  1  2  12 1

3 Vikke Tarkkio Porin Paini-Miehet
LL

GS 7:0

41
2:55

12
 1  5  0  1  1  1  11 2
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